[bookmark: _GoBack]「県北ものづくり産業活性化支援事業」特別講演会
「新たに販路を切り開くために何をすべきか」
　開催のご案内

　　平成２９年１０月３０日
拝啓　　秋冷の候，貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
「県北ものづくり産業活性化支援事業」の特別講演会として、下記のとおり新たに
販路を開拓するのに参考となる内容でお話しいただきます。
参加を希望される方は、事前にメールまたはFAXにて申込書へ記入のうえ、お申し込みください。

日時　：　平成29年11月　9日（木）　15：00～16:40（受付 14：30～）
場所　：　(公財)日立地区産業支援センター　(日立市西成沢町2-20-1)
次　　第
[bookmark: _Hlk494704691]1.開会　挨拶（15：00～15:05）
　(公財)　日立地区産業支援センター　センタ長　大原　隆史
2.講演　　　（15：05～16：25）
題目：　「新たに販路を切り開くために何をすべきか」
講師：　認定特定非営利活動法人　経営支援NPOクラブ理事　吉田　仁
　　　　　　　　　　　　　　(東京大学卒、日本航空(株)出身)
3.全体質疑　（16:25～16:35）
4.閉会挨拶　（16:35～16:40）

申込先：日立地区産業支援センター　伊藤泰生 行
FAX：(0294) 25-6125　Email ：ito@hits.or.jp
	講演会名
	　「新たに販路を切り開くために何をすべきか」

	会社名

	電話番号

お名前

	所属・役職
	氏名

	所属・役職
	氏名

	所属・役職
	氏名

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきました個人情報に関しましては，当該セミナーの実施運営にのみ利用させていただきます。